

**JK Danmark Holding ApS**  
H C Lumbyes Vej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 14 67 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025

---

Jesper Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK Danmark Holding ApS H C Lumbyes Vej 13 7430 Ikast
	CVR-nr.: 44 14 67 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Knudsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	JK Entreprenør og Anlæg ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, drive virksomhed med køb, salg og indretning af fast ejendom til beboelsesformål samt forhold der naturligt står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.362</b>	<b>66.135</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.667	-37.681
<b>Driftsresultat</b>	<b>-84.305</b>	<b>28.454</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	539.358	588.636
Andre finansielle indtægter	136	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.766	-22.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.423</b>	<b>594.752</b>
Skat af årets resultat	-8.074	-9.635
<b>Årets resultat</b>	<b>444.349</b>	<b>585.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	376.849	524.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>444.349</b>	<b>585.117</b>

## Balance 31. december

<u>Aktiver</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.182.652	2.399.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.182.652</u>	<u>2.399.069</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.127.994	888.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.127.994</u>	<u>888.636</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.310.646</b></u>	<u><b>3.287.705</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	152.701
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>152.701</u>
Likvide beholdninger	122.762	31.218
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>122.762</b></u>	<u><b>183.919</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.433.408</b></u>	<u><b>3.471.624</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.650.966	3.274.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.768.466</b>	<b>3.385.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	34.750	10.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.750	10.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.053	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.430	0
Selskabsskat	17.709	76.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.192	76.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>664.942</b>	<b>86.507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.433.408</b>	<b>3.471.624</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.117	61.000	585.117
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	250.000	0	250.000
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	2.500.000	0	2.500.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.274.117	61.000	3.385.117
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.849	67.500	444.349
	<b>50.000</b>	<b>3.650.966</b>	<b>67.500</b>	<b>3.768.466</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.345
Andre finansielle omkostninger	<u>2.766</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.766</u></b>	<b><u>22.345</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.436.750	0
Tilgang i årets løb	<u>907.250</u>	<u>2.436.750</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.344.000</u></b>	<b><u>2.436.750</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-37.681	0
Årets afskrivninger	<u>-123.667</u>	<u>-37.681</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-161.348</u></b>	<b><u>-37.681</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.182.652</u></b>	<b><u>2.399.069</u></b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.800.000	2.800.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.800.000</b>	<b>2.800.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.832.885	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	539.358	667.115
Udbytte	-300.000	-2.500.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.593.527</b>	<b>-1.832.885</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-78.479	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-78.479
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-78.479</b>	<b>-78.479</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.127.994</b>	<b>888.636</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JK Entreprenør og Anlæg ApS	Ikast	100 %
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	34.750	10.400
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>34.750</b>	<b>10.400</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jesper Knudsen

Navn returneret af MitId: Jesper Alexander Knudsen  
Direktør  
ID: 64ace559-3a87-4d77-ada5-e39fa6269a63  
IP-adresse: 176.23.100.226:14670  
Dato for underskrift: 06-06-2025 17:36:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 87.49.146.34:2820  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 07-06-2025 10:40:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Knudsen

Navn returneret af MitId: Jesper Alexander Knudsen  
Dirigent  
ID: 64ace559-3a87-4d77-ada5-e39fa6269a63  
IP-adresse: 176.23.100.226:44288  
Dato for underskrift: 08-06-2025 06:36:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7018a8QstxN252606667